

---

# J Dalsgaard ApS

**CVR-nr.: 36894695**

Esperhave 26  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2026**

---

**Jeppe Nordahl Dalsgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J Dalsgaard ApS  
Esperhave 26  
3060 Espergærde  
e-mailadresse: [jd@jdalsgaard.dk](mailto:jd@jdalsgaard.dk)  
CVR-nr.: 36894695  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, investeringer og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 121.219 kr. mod -147.907 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-39.773</b>	<b>-5.234</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.773</b>	<b>-5.234</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		160.948	-91.393
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.746
Andre finansielle indtægter		43	15
Øvrige finansielle omkostninger		0	-54.041
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>121.218</b>	<b>-147.907</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>121.218</b>	<b>-147.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		121.218	-147.907
<b>I alt</b>		<b>121.218</b>	<b>-147.907</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		270.679	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>270.679</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>270.679</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		30.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.500</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		83.633	2.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>114.133</b>	<b>2.790</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>384.812</b>	<b>2.790</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.472.023	-1.739.470
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.432.023</b>	<b>-1.699.470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.810.000	1.695.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		585	585
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.816.835</b>	<b>1.702.260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.816.835</b>	<b>1.702.260</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>384.812</b>	<b>2.790</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets fortsatte drift er betinget af fastholdelse af de eksisterende kreditfaciliteter. Lånegiverne af selskabets anfordringslån har forståelse for selskabets finansielle situation samt den positive forudsætning som selskabets ledelse har til fremtiden, hvorfor der ikke vurderes at være usikkerhed om fasteholdelsen af kreditfaciliteterne frem til et tidspunkt hvor selskabet vurderer, at det er muligt at afvikle gældsforholdene.

Det er på denne baggrund at selskabets ledelse aflægge selskabets regnskab med fortsat drift.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1